Регистрационный № _____ от ___________                                                                  Заведующему
МБДОУ детским садом № 1 «Алёнушка»
Елене  Викторовне  Семичаевской
от _________________________________
_________________________________
                                                                                      (Ф. И. О. полностью (последнее - при наличии)
                                                                                             родителя (законного представителя)

Заявление
о приеме ребёнка в МБДОУ детский сад № 1 «Алёнушка»

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________
				(Ф.И.О полностью   (последнее - при наличии) ребенка)
«___»_______________20____года рождения, __________________________________________             (серия, номер, дата выдачи свидетельства о рождении,  ___________________________________________________________________________________________________
наименование органа, выдавшего документ)
Адрес места жительства:
По регистрации:____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Место пребывания, фактическое проживание:__________________________________________
_________________________________________________________________________________
на основании направления Комитета по образованию Усольского муниципального района Иркутской области от______________№___________в группу №__________________________, реализующую образовательную программу дошкольного образования, общеразвивающей/комбинированной направленности  (нужное подчеркнуть)  МБДОУ детского сада № 1 «Алёнушка» с режимом пребывания _______часов на обучение                       с  «____» ____________20____г.
 (желаемая дата приёма на обучение)
Сведения о родителях (законных представителях)
(кто заполняет заявление)         	(второй родитель)
	Мать:
	Отец:

	Фамилия ____________________________
	Фамилия ____________________________

	Имя         _____________________________
	Имя         _____________________________

	Отчество (при наличии) _____________________________________
Реквизиты документа,  удостоверяющего  личность родителя (законного представителя) _______________________________________
(вид документа, №., серия, дата выдачи,
_______________________________________
кем выдан, код подразделения)
[bookmark: _GoBack]
	Отчество (при наличии) _____________________________________
Реквизиты документа,  удостоверяющего  личность родителя (законного представителя) _____________________________________
(вид документа, №., серия, дата выдачи,
_____________________________________
кем выдан, код подразделения)

	Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________
_______________________________________
E-mail:_________________________________
Контактный телефон ___________________
	Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________
_____________________________________
E-mail:_______________________________
Контактный телефон __________________

    Согласна(ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных ребёнка с момента зачисления ребенка в МБДОУ детский сад № 1 «Алёнушка» до момента выбытия ребенка из Учреждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«______»___________20_____г.                                                __________/_______________
                                                                                                                                                       (Подпись)     ФИО родителя
     Ознакомлена(ен) с Уставом МБДОУ детского сада № 1 «Алёнушка», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и их родителей (законных представителей), размещенными в том числе на официальном сайте Учреждения.
«______»___________20_____г.                                                __________/_______________
                                                                                                                                                       (Подпись)     ФИО родителя
Выбираю для обучения, по образовательной программе дошкольного образования язык образования______________, в том числе _________________, как родной язык. (из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации  да / нет (нужное подчеркнуть).

Имею право на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей (при наличии) _______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:
При наличии у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место жительства, обучающиеся в МБДОУ детском саду № 1 «Алёнушка»:
__________________________________________________________________________________Ф.И.О.полностью  (последнее - при наличии) братьев и (или) сестер
_________________________________________________________________________________

Ознакомлен (а) с:
-Уставом МБДОУ детского сада № 1 «Алёнушка»;
- лицензией на осуществление образовательной деятельности;
-образовательными программами дошкольного образования;
- Приказом Комитета по образованию Усольского муниципального района Иркутской области «О закреплении территории Усольского муниципального района Иркутской области за образовательными организациями» от 01.02.2024 г. № 32;
-локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений  (в том числе через информационную систему общего пользования);

«______»___________20_____г.                                                __________/_______________
                                                                                                                                                       (Подпись)     ФИО родителя

Рег

истрационный № _____ от ___________

Заведующему

МБДОУ детским садом № 1 «Алёнушка»

Елене

В

икторовне

Семичаевской

от ______________________________

___

_________________________________

(Ф. И. О.

полностью

(последнее

-

при наличии)

родителя (законного представителя)

Заявление

о приеме ребё

нка в

МБДОУ детский сад № 1 «Алёнушка»

Прошу зачислить моего

ребенка___________________________________

______________

(Ф.И.О

полностью

(последнее

-

при наличии) ребенка)

«___»_______________

20_

__

_года

рождения,

_____________________________________

_____

(

серия, номер, дата выдачи свидетельства о рождении,

____________________________________________________________________________________________

_______

наименование органа, выдавшего документ

)

Адрес места жительства:

По регистрации:_______________________________________________________________

_____

______________________________________________________________________________

___

Место пребывания, фактическое проживание:______________________

_________________

___

______________________________________________________________________________

___

на основании

направления Комитета по образованию Усольского муниципального района

Иркутской области от_

_____________№

___________

в группу №____

___________

___________,

реализующую

образовательную программу дошкольного образования

,

общеразвивающей

/комбинированной

направленности

(

нужное подчеркнуть

)

М

Б

ДОУ

детского сада № 1 «Алёнушка

» с режимом пребывания _______часов на обучение

с  «____» ____________20____г.

(желаемая дата приёма на обучение)

Сведения о родителях (законных представителях)

(кто заполняет заявление)

(

второй родитель)

Мать:

Отец:

Фамилия ____________________________

Фамилия ____________________________

Имя         _____________________________

Имя         _____________________________

Отчество (при наличии)

_____________________________________

Реквизиты документа,  удостоверяющего

личность родителя (законного представителя)

__________________________

_____________

(вид документа, №., серия, дата выдачи,

_______________________________________

кем выдан, код подразделения)

Отчество (при наличии)

_____________________________________

Реквизиты документа,  удостоверяющего

личность родителя (законного

представителя)

_____________________________________

(вид документа, №., серия, дата выдачи,

_____________________________________

кем выдан, код подразделения)

Реквизиты документа, подтверждающего

установление опеки (при наличии)_________

______________

_________________________

E

-

mail

:_________________________________

Контактный телефон ___________________

Реквизиты документа, подтверждающего

установление опеки (при

на

личии)_________

_____________________________________

E

-

mail

:__________________________

_____

Контактный телефон __________________

Согласна

(ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения

моих персональных данных, а также персональных данных ребёнка с момента зачисления

  Рег истрационный № _____ от ___________                                                                   Заведующему    МБДОУ детским садом № 1 «Алёнушка»   Елене   В икторовне     Семичаевской   от ______________________________ ___   _________________________________                                                                                          (Ф. И. О.  полностью  (последнее  -   при наличии)                                                                                                   родителя (законного представителя)     Заявление    о приеме ребё нка в  МБДОУ детский сад № 1 «Алёнушка»     Прошу зачислить моего  ребенка___________________________________ ______________           (Ф.И.О   полностью     (последнее  -   при наличии) ребенка)   «___»_______________ 20_ __ _года  рождения,   _____________________________________ _____               ( серия, номер, дата выдачи свидетельства о рождении,   ____________________________________________________________________________________________ _______   наименование органа, выдавшего документ )   Адрес места жительства:      По регистрации:_______________________________________________________________ _____   ______________________________________________________________________________ ___   Место пребывания, фактическое проживание:______________________ _________________ ___   ______________________________________________________________________________ ___   на основании  направления Комитета по образованию Усольского муниципального района  Иркутской области от_ _____________№ ___________ в группу №____ ___________ ___________,  реализующую  образовательную программу дошкольного образования ,   общеразвивающей /комбинированной  направленности   ( нужное подчеркнуть )     М Б ДОУ  детского сада № 1 «Алёнушка » с режимом пребывания _______часов на обучение                          с  «____» ____________20____г.      (желаемая дата приёма на обучение)   Сведения о родителях (законных представителях)   (кто заполняет заявление)             ( второй родитель)

Мать:  Отец:

Фамилия ____________________________  Фамилия ____________________________

Имя         _____________________________  Имя         _____________________________

Отчество (при наличии)  _____________________________________   Реквизиты документа,  удостоверяющего   личность родителя (законного представителя)  __________________________ _____________   (вид документа, №., серия, дата выдачи,    _______________________________________   кем выдан, код подразделения)    Отчество (при наличии)  _____________________________________   Реквизиты документа,  удостоверяющего   личность родителя (законного  представителя)  _____________________________________   (вид документа, №., серия, дата выдачи,    _____________________________________   кем выдан, код подразделения)

Реквизиты документа, подтверждающего  установление опеки (при наличии)_________   ______________ _________________________   E - mail :_________________________________   Контактный телефон ___________________  Реквизиты документа, подтверждающего  установление опеки (при  на личии)_________   _____________________________________   E - mail :__________________________ _____   Контактный телефон __________________

       Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения  моих персональных данных, а также персональных данных ребёнка с момента зачисления